ПРОТОКОЛ заседания жюри  №  1  от  24 октября  2025
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников

по БИОЛОГИИ

Муниципальное образование:  Белогорский район
Количество участников: 15
Место проведения:  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Чернопольская средняя школа» Белогорского района
Республики Крым
Дата  и  время  проведения олимпиады: 07.10.2025,   15-05
Присутствовали  члены жюри:
председатель жюри: Фурсов Константин Петрович

       члены жюри:  Пода Сергей Николаевич
         Яценко Мария Николаевна

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по биологии  (приложение на 6 листах)
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по биологии  (приложение на 6 листах)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель жюри ________________ / Фурсов К. П./

Члены жюри:   Пода С. Н.   /__________/
                          Яценко М. Н. /_______/

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: chernopolskayash.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Гороховский Ян Андреевич
Действителен c: с 27.11.2024, 06:53
Действителен до: до 20.02.2026, 06:53

Ключ подписи: 00D637694E684F2FB6084BB9BEB35C9C07

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по БИОЛОГИИ
Муниципальное образование:  Белогорский район
Класс:  5
Количество  участников: 3
Дата  и время   проведения: 07.10.2025, 15-05
Максимально возможное  количество баллов: 25

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Класс
обучени
я *

ОУ Муниципальное
образование

Кол-во
баллов

Статус
диплома
(победитель,
призер,
участник)

1.  Бариева Земине Ридвановна 10.03.2014 5 МБОУ «Чернопольская СШ»
Белогорского района Республики Крым

Белогорский район 16,1 Победитель

2.  Зиналиева Асие Шаиповна 18.06.2014 5 МБОУ «Чернопольская СШ»
Белогорского района Республики Крым

Белогорский район 15 Призёр

3.  Гень Дарья Сергеевна 22.10.2014 5 МБОУ «Чернопольская СШ»
Белогорского района Республики Крым

Белогорский район 10,5 Участник

Председатель жюри   Фурсов К. П.       /__________  /               +79788446451
Члены жюри:  Пода С. Н.   /__________/
                          Яценко М. Н. /_______/

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по БИОЛОГИИ

Муниципальное образование: Белогорский район
Класс:  6
Количество  участников: 2
Дата  и время   проведения: 07.10.2025, 15-05
Максимально возможное  количество баллов: 25

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Класс
обучени
я *

ОУ Муниципальное
образование

Кол-во
баллов

Статус
диплома
(победитель,
призер,
участник)

1. Рефукова  Эдие Яхяевна 15.03.2013 6 МБОУ «Чернопольская СШ»
Белогорского района Республики Крым

Белогорский район 14 Призёр

2. Пустовая Елизавета Дмитриевна 01.08.2013 6 МБОУ «Чернопольская СШ»
Белогорского района Республики Крым

Белогорский район 11 Участник

Председатель жюри   Фурсов К. П.       /__________  /               +79788446451
Члены жюри:  Пода С. Н.   /__________/
                          Яценко М. Н. /_______/

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по БИОЛОГИИ

Муниципальное образование: Белогорский район
Класс:  8
Количество  участников: 2
Дата  и время   проведения: 07.10.2025, 15-05
Максимально возможное  количество баллов: 33

 Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Класс
обучени
я *

ОУ Муниципальное
образование

Кол-во
баллов

Статус
диплома
(победитель,
призер,
участник)

1. Вакуленко Алёна Алексеевна 01.01.2012 8 МБОУ «Чернопольская СШ»
Белогорского района
Республики Крым

Белогорский район 15,5 участник

2. Халилова Лиля Эльвисовна 02.06.2011 8 МБОУ «Чернопольская СШ»
Белогорского района
Республики Крым

Белогорский район 13 участник

Председатель жюри   Фурсов К. П.       /__________  /               +79788446451
Члены жюри:  Пода С. Н.   /__________/
                          Яценко М. Н. /_______/

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по БИОЛОГИИ
Муниципальное образование:  Белогорский район
Класс:  9
Количество  участников: 4
Дата  и время   проведения: 07.10.2025, 15-05
Максимально возможное  количество баллов: 56

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Класс
обучени
я *

ОУ Муниципальное
образование

Кол-во
баллов

Статус
диплома
(победитель,
призер,
участник)

1.  Аджимуратова Камилла Айдеровна 06.03.2011 9 МБОУ «Чернопольская СШ»
Белогорского района Республики Крым

Белогорский район 33,5 Призёр

2.  Ерохина Нина Алексеевна 16.07.2010 9 МБОУ «Чернопольская СШ»
Белогорского района Республики Крым

Белогорский район 32,8 Призёр

3.  Каунов Никита Евгеньевич 03.12.2010 9 МБОУ «Чернопольская СШ»
Белогорского района Республики Крым

Белогорский район 29,3 Призёр

4.  Шайхова Алие Диляверовна 13.06.2011 9 МБОУ «Чернопольская СШ»
Белогорского района Республики Крым

Белогорский район 29,3 Призёр

Председатель жюри   Фурсов К. П.       /__________  /               +79788446451
Члены жюри:  Пода С. Н.   /__________/
                          Яценко М. Н. /_______/

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по БИОЛОГИИ
Муниципальное образование:  Белогорский район
Класс: 10
Количество  участников: 2
Дата  и время   проведения: 07.10.2025, 15-05
Максимально возможное  количество баллов: 63

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Класс
обучени
я *

ОУ Муниципальное
образование

Кол-во
баллов

Статус
диплома
(победитель,
призер,
участник)

1. Друшляков Никита Алексеевич 18.03.2010 10 МБОУ «Чернопольская СШ»
Белогорского района Республики Крым

Белогорский район 30,8 Участник

2. Шаргородский Сергей Кириллович 27.02.2010 10 МБОУ «Чернопольская СШ»
Белогорского района Республики Крым

Белогорский район 18,8 Участник

Председатель жюри   Фурсов К. П.       /__________  /               +79788446451
Члены жюри:  Пода С. Н.   /__________/
                          Яценко М. Н. /_______/

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по БИОЛОГИИ

Муниципальное образование:  Белогорский район
Класс:  11
Количество  участников: 2
Дата  и время   проведения: 07.10.2025, 15-05
Максимально возможное  количество баллов: 70

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Класс
обучени
я *

ОУ Муниципальное
образование

Кол-во
баллов

Статус
диплома
(победитель,
призер,
участник)

1. Касеева Дарья Константино
вна

22.02.2009 11 МБОУ «Чернопольская СШ»
Белогорского района Республики Крым

Белогорский район 28,6 Участник

2. Медатов Арлен Ильдарович 17.01.2009 11 МБОУ «Чернопольская СШ»
Белогорского района Республики Крым

Белогорский район 2 Участник

3. Касеева Дарья Константино
вна

22.02.2009 11 МБОУ «Чернопольская СШ»
Белогорского района Республики Крым

Белогорский район 10 участник

Председатель жюри   Фурсов К. П.       /__________  /               +79788446451
Члены жюри:  Пода С. Н.   /__________/
                          Яценко М. Н. /_______/